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
80.  (2)

УСЛУГИ

ОПЫТНЫЙ ГИПНОЛОГ, 
методом глубокого гипно-
за, поможет избавиться 
от алкогольной зависи-
мости, табакокурения, из-
быточного веса, детского 
и юношеского энуреза. 
8(960)560-83-39. Имеются 
противопоказания. Необ-
ходимо проконсультиро-
ваться со специалистом.  
(3)

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИ-
КОВ у Вас дома. Выезд 
в район. Гарантия. Каче-
ство. Без выходных. Тел. 
8(900)361-57-44

ЮРИСТ по оспариванию 
кадастровой стоимости. 
8(920)839-71-87.  (20)

БУРЕНИЕ СКВАЖИН с 
полной установкой обору-
дования. 8(962)130-70-87.  
(4)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ 
из вашего материала. 
8(909)240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская. 
8(920)605-50-49

…1-ком. квартира. 
8(920)841-92-68.  (2)

…2-ком. квартира в р-не 
автостанции. 2 эт., с мебе-
лью. 8(915)800-08-05.  (1)

…2-ком. квартира г. Брян-
ске, Володарский район. 
Частично с мебелью, недо-
рого. 8(980)339-73-66

…2-ком. квартира по ул. 
Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный 
срок. 8(905)103-93-16.  (1)

…3-ком. квартира по ул. 
Калинина, 14, с мебелью. 
8(961)105-10-83

…полдома по ул. Пионер-
ская, с последующим выку-
пом. 8(960)554-66-50.  (2)

…или продается га-
зиф. полдома. 600 000 р. 
8(953)298-45-68

…деревянный газиф. дом 
в районе парка с последу-
ющей продажей. Можно 
посуточно. 8(906)501-96-32

…благоустроенный дом. 
10 000 р. + коммунальные. 
8(920)604-42-65.  (2)

…дом на зимний период. 
Газ, вода в доме. Возмо-
жен вариант дальнейшего 
выкупа. 8(960)242-64-78

…дом со всеми удобства-

ми. 8(920)863-64-08

…дом по ул. Веревченко, 
40. Газ, вода, без мебели. 
8(960)546-19-32

…дом недалеко от цен-
тра города. Газ, свет, вода. 
8(929)628-85-32.  (1)

…помещения в г. Старо-
дубе: ул. Ленина, 87, пло-
щадь 53 м2, ул. Урицкого, 
25, площадь 82 м2, пл. 
Советская, 10, площадь 90 
м2. 8(961)102-79-99.  (4)

…с последующей прода-
жей магазины: с. Алейни-
ково, д. Случек, с. Дохнови-
чи, с. Старые Халеевичи, с. 
Логоватое. 8(48348)2-23-15

…торговые площади в ма-
газинах «НАШ» и «Рынок». 
8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 
2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  
(м)

…торговое помещение в 
павильоне «Крытый ры-
нок». (962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(962)140-
48-88.  (м)

…торговая площадь в хо-
рошем проходном месте 
(м-н «Хозяйственный»). 60 
м2. 8(962)140-48-88.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м2. 8(962)140-48-88.  (м)

СНИМУ

Сниму гараж на долгий 
срок. 8(962)144-08-24.  (2)

Сниму 2-ком. квартиру 
с мебелью в р-не парка. 
8(950)698-24-17.  (4)

РАЗНОЕ

Отдам пушистого ко-
тенка в хорошие руки. 

8(915)533-68-98.  (2)

Отдам в добрые руки 
красивых котят от хоро-
шей кошки-мышеловки. 
8(952)966-29-28.  (1)

Отдам обеспеченным, 
заботливым людям мо-
лодого, резвого, краси-
вого песика и двух вы-
ращенных (11 месяцев) 
котиков - украшение 
дома (к судну приучены). 
8(919)193-35-85.  (1)

Отдам котят в добрые 
руки. Два черненьких с 
белой грудкой мальчика 
и рыженькая девочка. 
Возраст 2 мес., кушают 
всё, к лотку приучены. 
Добрые, ласковые, пу-
шистые, здоровенькие, 
умненькие. 8(906)695-
31-71

Найден котенок. Возраст 
3-4 мес., рыженький, 
лапки беленькие, похож 
на британца. 8(953)280-
57-63, ул. Восточная, 12

услуги

сдается
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
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Окна • двери • лоджии
конструкции из ПВХ

Brusbox • Rehau
Veka LG • Salamander

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, призах, сроках, месте, порядке 
их получении по указанному телефону. Товар сертифицирован.

Работаем по городу, району и области

Замеряем, доставляем и 
консультируем - бесплатно

ОКНА XXI века

8-996-449-00-01
8-920-601-46-48

В продаже: подоконники, отливы,
откосы, москитная сетка

работаем без посредников!!!

ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО • НЕМЕЦКИЕ ТЕХНОЛОГИИ • ДОСТУПНАЯ ЦЕНА

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, призах, сроках, месте, порядке их получении по указанному телефону. Товар сертифицирован.
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